11 דצמבר 2017

נגד
הנאשם
מרדכי עזרא (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד רויטל קוצר מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתבי האישום המתוקנים.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של סחר בסמים מסוכנים (ריבוי אישומים), וכן באיומים, תקיפה סתם על ידי שניים או יותר, וקשירת קשר לעשות פשע.

לא ישולם תשלום אחד במועדו - תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

ה. פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים באם בתוך 3 שנים מיום

שחרורו מהמאסר יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ניתן צו להשמדת המוצג - סמים שנתפסו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה